
 aus 4 Nationen:  Österreich - Deutschland - Tschechien - Ungarn

27. Int. Günther Stapfer

ERGEBNISSE
Jahrgänge     2013 - 1997

70 Aktive

, davon 47 Athleten und 23 Athletinnen

02. - 03. September 2022

Gedächtnisturnier '22



Batterie Brettbacher

Schotter u. Betonwerk Moser

Haustechnik Strasser

Wiehag Gewerbe/Industriebau

Kreilhuber Karosserie

OÖ. Versicherung

Weber Installateur

Strabag

Containerverleih Permannschlager

Bachinger Christian – Pokale, Medaillen

DUO Reinigung

EMZ - Zäune, Balkone, Tore

HAI Hammerer Aluminium  Industries

Gewog  - Neues Heim

Uttenthaler Dachdeckerei und Spenglerei

Preg Installateur

Sonnleitner Renault, Nissan

H|W Hütter Wagner

Reiberstorfer Audi, VW

Porr

Zoll Express

HELDAX Elektrotechnik

Herzlichen Dank an 
unsere Sponsoren

und den Politikern für die 
Spenden
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Year ID Body Total Sinclair Melzer
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1 w2013-AK SANG 2013 X276 39,30 17 x 17 19 x 17 22 24 26 26 43 80,95 1 12 6

2

3 w2012 Hadek Sophie VÖD 2012 X277 30,30 13 15 16 x 15 15 17 18 x 17 32 78,47 2 13 4

4 w2012 Hentze Laura SANG 2012 X278 29,30 12 14 15 15 17 19 21 x 19 34 86,55 1 11 12

5

6 m2013-AK Feix Liam SUHL 2013 X309 26,00 12 14 16 16 21 23 25 25 41 105,58 1 6 9

7

8 m2012 Olah Leon ROTA 2012 X310 30,10 14 16 x 16 x 14 20 22 x 22 22 36 92,71 1 10 16

9

10 m2011 Kovacs Viktor ROTA 2011 X312 40,00 29 31 33 x 31 39 41 x 41 41 72 147,06 1 2 11

11 m2011 Lutzenberger David SCHW 2011 X311 60,90 30 32 x 32 32 38 40 x 40 40 72 103,81 3 7 18

12 m2011 Grimm John Otto SANG 2011 X313 62,80 30 33 34 34 39 42 45 45 79 111,54 2 4 19

13

14 m2010 Kudera Nicolas HSUC 2010 X317 44,50 46 48 50 50 56 59 61 61 111 205,29 1 1 1

15 m2010 Denk Maximilian LOC 2010 X315 84,00 15 18 21 21 20 23 x 25 25 46 54,92 6 14 3

16 m2010 Leikermoser Jonas LOC 2010 X316 32,80 13 15 17 17 17 20 22 22 39 97,73 4 8 5

17 m2010 Wojcik Jakob OBR 2010 X320 40,90 22 25 27 x 25 29 32 34 34 59 117,96 2 3 10

18 m2010 Kousalik Matyas ROTA 2010 X318 41,20 24 26 27 x 26 30 32 x 32 x 30 56 111,19 3 5 21

19 m2010 Meyer   Louis SANG 2010 X319 51,90 23 25 x 25 25 30 33 35 x 33 58 94,18 5 9 22

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

2. 09. 2022

Start: 14:00ÖGV
Competition: 27. Int. G.Stapfer Gedächtnisturnier 2022, Gr. 1 Date:

no. cat. Name

C
lu

b

s n a t c h

Place of competition: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen End: 16:00

Colberg Lilly Lotta

c l e a n   a n d   j e r k Ranking

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Centre Referee Side-Referee Side-Referee Protocoller

Friedl Robert Pfaffenberger Brigitte Mayr Patrick Sauerlachner Thomas

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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1 w2011 ROTA 2011 X281 37,50 17 19 x 19 19 23 25 x 25 25 44 86,58 2 11 4

2 w2011 Schönsiegel Kim OBR 2011 X282 44,20 20 22 24 24 29 32 34 34 58 98,37 1 9 21

3

4 w2010 ROTA 2010 X284 44,30 25 x 25 27 x 25 33 35 37 x 35 60 101,56 1 7 9

5 w2010 LOC 2010 X283 60,00 20 22 24 x 22 24 26 28 28 50 67,56 2 13 11

6

7 w2009 Aßmus Lea-Marie SUHL 2009 X286 68,40 30 32 34 34 40 43 45 45 79 98,73 2 8 7

8 w2009 Maderegger Juliane LOC 2009 X285 39,00 23 x 23 26 x 23 30 33 35 x 33 56 106,18 1 6 18

9

10 w2008 Honcharova Veronika VÖE 2008 X287 54,10 50 55 58 58 65 70 73 73 131 189,81 1 1 5

11 w2008 Petscher Jasmin VÖD 2008 X290 44,30 30 32 34 34 41 43 x 43 43 77 130,34 2 4 14

12 w2008 Dietrich Mia SANG 2008 X291 85,50 42 44 46 46 55 x 58 x 58 x 0 46 51,70 4 14 15

13 w2008 Feix Phoebe SUHL 2008 X288 49,00 30 32 34 34 40 x 40 42 x 40 74 115,41 3 5 20

14

15 w2007 Maderegger Helena LOC 2007 X292 57,50 37 40 42 42 47 50 53 53 95 131,97 2 3 8

16 w2007 Denk Anna LOC 2007 X293 69,20 20 24 28 28 28 32 36 36 64 79,48 4 12 10

17 w2007 Ludäscher Lara OBR 2007 X295 75,90 55 58 x 58 x 55 67 70 x 70 x 67 122 144,50 1 2 16

18 w2007 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 X294 64,80 29 32 33 33 36 39 x 39 39 72 92,79 3 10 17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

2. 09. 2022

Start: 16:00ÖGV
Competition: 27. Int. G.Stapfer Gedächtnisturnier 2022, Gr. 2 Date:

no. cat. Name

C
lu

b

s n a t c h

Place of competition: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen End: 18:00

Ranking

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Horvath Lucia

Olahova Eva

Voggenberger Barbara

c l e a n   a n d   j e r k

Centre Referee Side-Referee Side-Referee Protocoller

Diana Ciprian Pfaffenberger Jürgen Resch Harald Sauerlachner Thomas

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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1 m2009 VÖD 2009 X326 64,30 33 35 38 x 35 43 47 50 50 85 118,14 7 10 1

2 m2009 Brunner Dustin POL 2009 X321 72,30 41 44 47 47 59 61 63 x 61 108 139,63 3 6 10

3 m2009 Baumann Paul ÖBL 2009 X324 55,90 28 32 34 34 39 42 45 45 79 121,14 6 9 11

4 m2009 Fitz Alexej OBR 2009 X329 57,10 35 38 40 40 42 44 46 46 86 129,82 4 7 12

5 m2009 Bräuning Ive SUHL 2009 X323 48,30 50 53 55 55 60 65 70 70 125 215,29 1 1 13

6 m2009 Kühnhold William SCHL 2009 X327 64,50 43 47 50 50 57 62 65 65 115 159,52 2 4 18

7 m2009 Müller  Jason Elias SANG 2009 X328 50,80 30 33 x 33 33 39 41 x 41 41 74 122,24 5 8 21

8

9 m2008 Akhnazarov Emil VÖE 2008 X331 63,60 50 54 56 56 63 68 x 68 x 63 119 166,60 2 3 8

10 m2008 Boros Balazs TATA 2008 X330 80,40 52 55 58 x 55 65 72 77 x 72 127 154,97 3 5 14

11 m2008 Wojcik Ephraim OBR 2008 X332 87,30 60 64 66 66 77 81 85 85 151 177,06 1 2 22

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

2. 09. 2022

Start: 18:00ÖGV
Competition: 27. Int. G.Stapfer Gedächtnisturnier 2022, Gr. 3 Date:

no. cat. Name

C
lu

b

s n a t c h

Place of competition: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen End: 20:00

Heiss Leon

c l e a n   a n d   j e r k Ranking

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Centre Referee Side-Referee Side-Referee Protocoller

Pfaffenberger Brigitte Mayr Patrick Diana Ciprian Sauerlachner Thomas

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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1 m2007 ROTA 2007 X333 65,00 62 65 68 x 65 85 90 x 91 x 85 150 207,03 2 7 7

2 m2007 Siroky Ondrej ROTA 2007 X334 66,70 54 57 60 60 68 71 x 71 x 68 128 173,76 6 13 8

3 m2007 Morina Hasan VÖD 2007 X336 63,60 73 77 79 79 85 91 96 96 175 245,00 1 4 9

4 m2007 Kluge Paul SCHL 2007 X337 52,50 42 45 48 48 56 60 63 x 60 108 173,78 5 12 12

5 m2007 Schreiner Bruno ROTA 2007 X335 69,50 56 60 x 60 60 73 77 80 x 77 137 181,31 4 11 17

6 m2007 Slabschi Dylan OBR 2007 X339 81,40 68 72 76 76 86 91 x 91 x 86 162 196,44 3 9 19

7 m2007 Fritz Jonas OBR 2007 X338 71,30 47 52 55 x 52 58 62 65 65 117 152,50 7 14 21

8

9 m2006 Jöbstl Alexander FELD 2006 X342 51,00 55 60 63 x 60 63 68 70 x 68 128 210,78 1 6 2

10 m2006 Torma Mate TATA 2006 X340 72,50 65 68 x 69 x 65 85 88 x 88 x 85 150 193,62 2 10 18

11

12 m2005 Morina Erdonit VÖD 2005 X346 57,00 54 57 61 x 57 65 70 75 75 132 199,50 5 8 1

13 m2005 Pöltl Philipp LANG 2005 X344 88,60 78 82 85 x 82 100 106 110 110 192 223,64 4 5 3

14 m2005 Stavarsz Adam TATA 2005 X343 70,20 100 x 100 x 100 120 127 128 x 127 227 298,62 2 2 5

15 m2005 Soldner Farin OBR 2005 X347 73,20 80 85 88 88 105 115 120 120 208 267,01 3 3 13

16 m2005 Luca Modrey VÖE 2005 X345 76,00 100 x 100 x 100 100 127 138 141 x 138 238 299,17 1 1 15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

3. 09. 2022

Start: 09:30ÖGV
Competition: 27. Int. G.Stapfer Gedächtnisturnier 2022, Gr. 4 Date:

no. cat. Name

C
lu

b

s n a t c h

Place of competition: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen End: 11:30

Horvath Lukas

c l e a n   a n d   j e r k Ranking

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Centre Referee Side-Referee Side-Referee Protocoller

Maderegger Florian Resch Harald Friedl Robert Sauerlachner Thomas

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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1 w2006 HSUC 2006 X296 65,10 63 67 70 70 84 88 x 88 x 84 154 197,92 1 5 1

2

3 w2005 Harcsa Dorka Johanna TATA 2005 X297 68,90 59 63 65 x 63 66 72 74 x 72 135 168,03 1 6 3

4

5 w2004 Safratova Vendula HSUC 2004 X299 77,10 71 76 81 81 95 100 x 102 102 183 215,13 1 2 4

6

7 w2003 Steiner Victoria RUM 2003 X363 73,20 80 85 87 x 85 101 106 110 x 106 191 230,29 1 1 6

8

9 w2002 Schönsiegel Celina OBR 2002 X303 61,00 60 65 68 68 75 80 85 85 153 204,56 1 3 8

10

11 w1999 Sykorova Alena HSUC 1999 X304 51,90 60 63 x 63 63 70 x 70 72 72 135 201,57 1 4 2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

3. 09. 2022

Start: 11:30ÖGV
Competition: 27. Int. G.Stapfer Gedächtnisturnier 2022, Gr. 5 Date:

no. cat. Name

C
lu

b

s n a t c h

Place of competition: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen End: 13:30

Vybiralova Natalie

c l e a n   a n d   j e r k Ranking

S
ta
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n

u
m

m
e

r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Centre Referee Side-Referee Side-Referee Protocoller

Muckenhuber Gerhard Diana Ciprian Pfaffenberger Brigitte Sauerlachner Thomas

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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1 m2004 ROTA 2004 X366 86,40 103 108 x 108 x 103 130 140 x 145 x 130 233 274,52 1 6 10

2 m2004 Lajos Molnar TATA 2004 X364 162,10 85 90 95 x 90 115 120 126 126 216 216,45 3 11 14

3 m2004 Klassig Conner OBR 2004 X365 78,60 80 85 90 90 100 105 110 110 200 246,92 2 8 18

4

5 m2003 Aigelsreiter Martin WEL 2003 X349 62,50 70 75 78 x 75 88 92 95 95 170 240,79 1 9 1

6

7 m2002 Misakyan Hmayak VÖE 2002 X351 81,20 130 135 138 138 158 165 170 x 165 303 367,87 1 1 3

8 m2002 Haaß David OBR 2002 X353 154,30 108 117 126 x 117 128 137 145 x 137 254 255,37 2 7 16

9

10 m2001 Buchta Patrik HSUC 2001 X354 82,10 115 120 124 124 150 155 159 x 155 279 336,86 1 3 2

11 m2001 Schmidl Severin MUCO 2001 X357 97,50 90 x 90 x 90 90 110 115 120 120 210 235,10 2 10 11

12 m2001 Smirnov Maxim MUCO 2001 X356 73,60 84 87 x 90 x 84 x x x 0 84 107,49 3 12 19

13

14 m1999 Perik Matthias NORW 1999 X360 92,10 123 130 135 x 130 145 150 155 x 150 280 320,71 2 4 15

15 m1999 Heidenbauer Julian FELD 1999 X361 107,00 150 x 150 157 x 150 175 183 x 186 x 175 325 352,07 1 2 20

16

17 m1997-AK Krieg Thomas WALD 1997 X362 70,70 90 95 98 98 115 120 125 125 223 292,11 1 5 7

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Resch Harald Diana Ciprian Maderegger Florian Sauerlachner Thomas

Centre Referee Side-Referee Side-Referee Protocoller

Bubla Jan

c l e a n   a n d   j e r k Ranking

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Place of competition: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen End: 15:30

no. cat. Name

C
lu

b

s n a t c h

ÖGV
Competition: 27. Int. G.Stapfer Gedächtnisturnier 2022, Gr. 6 Date: 3. 09. 2022

Start: 13:30

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Rang Name Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Steiner Victoria RUM 2003 19 73,2 85 106 191 230,29

2 Safratova Vendula HSUC 2004 18 77,1 81 102 183 215,13

3 Schönsiegel Celina OBR 2002 20 61 68 85 153 204,56

4 Sykorova Alena CZ 1999 23 51,9 63 72 135 201,57

5 Vybiralova Natalie HSUC 2006 16 65,1 70 84 154 197,92

6 Honcharova Veronika VÖE 2008 14 54,1 58 73 131 189,81

7 Harcsa Dorka Johanna TATA 2005 17 68,9 63 72 135 168,03

8 Ludäscher Lara OBR 2007 15 75,9 55 67 122 144,5

9 Maderegger Helena LOC 2007 15 57,5 42 53 95 131,97

10 Petscher Jasmin VÖD 2008 14 44,3 34 43 77 130,34

11 Feix Phoebe SUHL 2008 14 49 34 40 74 115,41

12 Maderegger Juliane LOC 2009 13 39 23 33 56 106,18

13 Olahova Eva ROTA 2010 12 44,3 25 35 60 101,56

14 Aßmus Lea-Marie SUHL 2009 13 68,4 34 45 79 98,73

15 Schönsiegel Kim OBR 2011 11 44,2 24 34 58 98,37

16 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 15 64,8 33 39 72 92,79

17 Horvath Lucia ROTA 2011 11 37,5 19 25 44 86,58

18 Hentze Laura SANG 2012 10 29,3 15 19 34 86,55

19 Colberg Lilly Lotta SANG 2013 9 39,3 17 26 43 80,95

20 Denk Anna LOC 2007 15 69,2 28 36 64 79,48

21 Hadek Sophie VÖD 2012 10 30,3 15 17 32 78,47

22 Voggenberger Barbara LOC 2010 12 60 22 28 50 67,56

23 Dietrich Mia SANG 2008 14 85,5 46 0 46 51,7

Rangliste Frauen



Rang Name Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Misakyan Hmayak VÖE 2002 20 81,2 138 165 303 367,87

2 Heidenbauer Julian FELD 1999 23 107 150 175 325 352,07

3 Buchta Patrik HSUC 2001 21 82,1 124 155 279 336,86

4 Perik Matthias NORW 1999 23 92,1 130 150 280 320,71

5 Luca Modrey VÖE 2005 17 76 100 138 238 299,17

6 Stavarsz Adam TATA 2005 17 70,2 100 127 227 298,62

7 Krieg Thomas WALD 1997 25 70,7 98 125 223 292,11

8 Bubla Jan ROTA 2004 18 86,4 103 130 233 274,52

9 Soldner Farin OBR 2005 17 73,2 88 120 208 267,01

10 Haaß David OBR 2002 20 154,3 117 137 254 255,37

11 Klassig Conner OBR 2004 18 78,6 90 110 200 246,92

12 Morina Hasan VÖD 2007 15 63,6 79 96 175 245

13 Aigelsreiter Martin WEL 2003 19 62,5 75 95 170 240,79

14 Schmidl Severin MUCO 2001 21 97,5 90 120 210 235,1

15 Pöltl Philipp LANG 2005 17 88,6 82 110 192 223,64

16 Lajos Molnar TATA 2004 18 162,1 90 126 216 216,45

17 Bräuning Ive SUHL 2009 13 48,3 55 70 125 215,29

18 Jöbstl Alexander FELD 2006 16 51 60 68 128 210,78

19 Horvath Lukas ROTA 2007 15 65 65 85 150 207,03

20 Kudera Nicolas HSUC 2010 12 44,5 50 61 111 205,29

21 Morina Erdonit VÖD 2005 17 57 57 75 132 199,5

22 Slabschi Dylan OBR 2007 15 81,4 76 86 162 196,44

23 Torma Mate TATA 2006 16 72,5 65 85 150 193,62

24 Schreiner Bruno ROTA 2007 15 69,5 60 77 137 181,31

25 Wojcik Ephraim OBR 2008 14 87,3 66 85 151 177,06

26 Kluge Paul SCHL 2007 15 52,5 48 60 108 173,78

27 Siroky Ondrej ROTA 2007 15 66,7 60 68 128 173,76

28 Akhnazarov Emil VÖE 2008 14 63,6 56 63 119 166,6

29 Kühnhold William SCHL 2009 13 64,5 50 65 115 159,52

30 Boros Balazs TATA 2008 14 80,4 55 72 127 154,97

31 Fritz Jonas OBR 2007 15 71,3 52 65 117 152,5

32 Kovacs Viktor ROTA 2011 11 40 31 41 72 147,06

33 Brunner Dustin POL 2009 13 72,3 47 61 108 139,63

34 Fitz Alexej OBR 2009 13 57,1 40 46 86 129,82

35 Müller  Jason Elias SANG 2009 13 50,8 33 41 74 122,24

36 Baumann Paul ÖBL 2009 13 55,9 34 45 79 121,14

37 Heiss Leon VÖD 2009 13 64,3 35 50 85 118,14

38 Wojcik Jakob OBR 2010 12 40,9 25 34 59 117,96

39 Grimm John Otto SANG 2011 11 62,8 34 45 79 111,54

40 Kousalik Matyas ROTA 2010 12 41,2 26 30 56 111,19

41 Smirnov Maxim MUCO 2001 21 73,6 84 0 84 107,49

42 Feix Liam SUHL 2013 9 26 16 25 41 105,58

43 Lutzenberger David SCHW 2011 11 60,9 32 40 72 103,81

44 Leikermoser Jonas LOC 2010 12 32,8 17 22 39 97,73

45 Meyer   Louis SANG 2010 12 51,9 25 33 58 94,18

46 Olah Leon ROTA 2012 10 30,1 14 22 36 92,71

47 Denk Maximilian LOC 2010 12 84 21 25 46 54,92

Rangliste Männer



Rang Name Verein Anzahl Athleten

1 TJ Rotas Rotava ROTA 9

2 SV Germania Obirgheim OBR 11

3 Union Lochen LCH 6

4 FAC Sangerhausen SANG 6

5 SK Horni Sucha HSUC 5

6 Tatabanyai Sport Club TATA 5

7 Union Öblarn ÖBL 2

8 Team Schwaben SCHW 1

9 KSV Rum RUM 1

10 ASV 1932 Schleusingen SCHL 2

11 AKH Vösendorf VÖD 5

12 AC Suhl SUHL 4

13 SK Vöest Linz VÖE 4

14 ESV Wels WEL 1

15 HSV Langenlebarn LANG 1

16 AC ASKÖ Feldkirchen FEL 2

17 Polizei SV Wien POL 1

18 AK Nord Wien NORW 1

19 ESV München-Ost MUCO 2

20 TSV Waldkirchen WALD 1

SUMME 70

Teilnehmende Vereine



Impressionen vom 27. Int. G.Stapfer 

Gedächtnisturnier 2022

1.Gruppe

Frauen | 2013 - 2012
Männer | 2013 - 2010

2.Gruppe

Frauen | 2011 - 2007

3.Gruppe

Männer | 2009 - 2008

4.Gruppe

Männer | 2007 - 2005



Impressionen vom 27. Int. G.Stapfer 

Gedächtnisturnier 2022

5.Gruppe

Frauen | 2006 - 1999

6.Gruppe

Männer | 2004 - 1997

Tagesbeste Frau

Steiner Victoria - KSV Rum

Tagesbester Mann

Misakyan Hmayak - SK Vöest Linz



Impressionen vom 27. Int. G.Stapfer 

Gedächtnisturnier 2022

Vereinsvertreter

Homepage - News

27. Turnier 2022

Homepage - Allg. Infos

Stapfer Turnier

https://www.gewichtheben-ranshofen.at/news/27-int-g.stapfer-gedachtnisturnier-2022/
https://www.gewichtheben-ranshofen.at/news/27-int-g.stapfer-gedachtnisturnier-2022/
https://www.gewichtheben-ranshofen.at/downloads/guenterstapfergedaechtnisturnier/
https://www.gewichtheben-ranshofen.at/downloads/guenterstapfergedaechtnisturnier/


Save the Date

28. Int. Günther Stapfer

Gedächtnisturnier '23

Fr, 01. - Sa, 02. September 2023

https://www.gewichtheben-ranshofen.at/downloads/guenterstapfergedaechtnisturnier/

